СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

   25.04.2012

№  20
О внесении изменений и дополнений в Положение

о территориальном общественном самоуправлении

в МО Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В   соответствии со статьей 27 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.11.2011 №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, совет депутатов МО Войсковицкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от  25.10.2007 года №135 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее–Положение) следующие изменения и дополнения:
- в абзаце втором части 4 статьи 7 Положения слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»;

- в абзаце втором части 2 статьи 12 Положения слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»;

- в абзаце втором статьи 13 Положения слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение (войсковицкое.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин